1

	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC ĐIỆN BIÊN

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG THCS&THPT

TẢ SÌN THÀNG

Số: 6/KH-CĐ  THCS THPT TST
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tủa Chùa, ngày 16  tháng 08 năm 2021

KẾ HOẠCH THÁNG 8,  NĂM 2021
         Căn cứ vào kế hoạch 324 / KH-THCS&THPT Tả Sìn Thàng, ngày 9 tháng 8 năm 2021.
          Công đoàn nhà trường xây dựng kế hoạch thực hiện nhệm vụ trong tháng 8 như sau.
KẾ HOẠCH THÁNG 8, NĂM 2021.

I. Thời gian  thực hiện

- Bắt đầu từ tháng 16/08/2021 đến 28/08/2021.

II. Nội dung thực hiện.

- Đ/C Trần Hữu Thân:

+ Xây dựng kế hoạch Hội nghị CNVC năm học 2021-2022

+ Dự thảo mục tiêu năm học của CĐ năm học 2021-2022

+ Xây dựng kế hoạch tuyên truyền-giáo dục pháp luật năm học 2021-2022

+ Xây dựng kế hoạch hoạt động của Công đoàn năm học 2021-2022

+ Phân công nhiệm vụ trong BCHCĐ năm học 2021-2022

=> Hoàn thiện trước ngày 28/8/2021.

- Đ/c Sùng A Lứ:

+ Thường xuyên trực phòng Công đoàn để giải quyết công việc của CĐ

+ Xây dựng kế hoạch và thực hiện tuyên truyền – giáo dục pháp luật tháng 8 (lựa chọn nội dung, hình thức, thời gian để thực hiện trong tháng 8)

+ Khắc phục những hồ sơ còn thiếu đã được phân công năm học 2020-2021, sắp xếp lại hồ sơ, niêm phong lưu trứ)

+ Phụ trách thăm hỏi cán Bộ giáo viên nhân viên, người lao động (ốm đau hiếu hỷ) trong thời gian đ/c Thân nghỉ phép.

=> Hoàn thành các công việc trên trước ngày 28/8/2021 có báo cáo lại đ/c Thân.

- Đ/c Lê Diên Huyên

+ Hoàn thiện, khắc phục hồ sơ BTr ND, UBKTCĐ (nếu còn) niêm phong lưu dữ hồ sơ năm học 2020-2021

+ Phối hợp với đ/c Lứ tuyên truyền –giáo dục pháp luật tháng 8

+ Xây dựng kế hoạch Ban TTrND, UBKTCĐ năm học 2021-2022. (Trình đ/c Thân kí duyệt trước ngày 03/9/2021)

- Đ/c Lò Văn Nhiệm

+ Lập danh sách thu tiền công đoàn quỹ III.

+ Phối hợp với đ/c Lứ tuyên truyền pháp luật tháng 8.

- Đ/c Lò Thị Biên

+ Thu dứt điểm các loại quỹ còn tồn đọng

+ Xây dựng kế hoạch hoạt động của nữ công năm học 2021-2022. (Trình đ/c Thân kí duyệt trước ngày 03/9/2021)
	Nơi nhận

- Ban chi ủy nhà trường

- Ban chấp hành Công đoàn.

- Lưu: VTCĐ
	CHỊ BỘ NHÀ TRƯỜNG

(Phê duyệt)
	TM. BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

 CHỦ TỊCH
[image: image1.jpg]

1